都市計画 用途地域 証明願

令和   年   月   日

王寺町長 殿

【申請者】 住所

     氏名

     連絡先

【代理人】 住所

     氏名

     連絡先

下記の申請地について、都市計画法による用途地域を証明願います。

１．申請地番

２．申請理由

３．提出先

【添付書類】

・位置図（縮尺 1/2500程度の地図に申請地を明記したもの。）

※ ゼンリン住宅地図を使用する場合は複製許諾証の添付があるものに限る。

・委任状（代理人申請の場合のみ添付。様式は任意によるもの。）

【提出方法】

・本様式に必要事項を記入し、添付書類を添え都市計画課へ２部提出して下さい。

都市計画 用途地域 証明書

上記申請地について下記のとおり証明します。

用途地域は、              である。

令和  年  月  日

王寺町長

都市計画 用途地域 証明願

令和９９年９９月９９日

王寺町長 殿

【申請者】 住所  奈良県北葛城郡王寺町王寺 2-1-23

     氏名  王寺 太郎

     連絡先 0745-73-2001

【代理人】 住所  ○○県○○市○○

     氏名  △△△△

     連絡先 □□‐□□‐□□

下記の申請地について、都市計画法による用途地域を証明願います。

１．申請地番  北葛城郡王寺町△△ ○丁目 ○○○番

２．申請理由  ○○の申請で使用

３．提出先   △△△△

【添付書類】

・位置図（縮尺 1/2500程度の地図に申請地を明記したもの。）

※ ゼンリン住宅地図を使用する場合は複製許諾証の添付があるものに限る。

・委任状（代理人申請の場合のみ添付。様式は任意によるもの。）

【提出方法】

・本様式に必要事項を記入し、添付書類を添え都市計画課へ２部提出して下さい。

都市計画 用途地域 証明書

上記申請地について下記のとおり証明します。

用途地域は、              である。

令和  年  月  日

王寺町長

記入例

地番を記入

具体的内容を記入